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استاندار آذربایجان شرقی: امید به فضل الهی محدودیت ها را کنار می زند

استاندار آذربایجان شرقی گفت: دولت تدبیر در شرایطی خاص و با محدودیت های زیاد کشور روی کار آمد، اما امید به

فضل الهی تمام این محدودیت ها و مشکلات را کنار می زند.

استاندار آذربایجان شرقی گفت: دولت تدبیر در شرایطی خاص و با محدودیت های زیاد کشور روی کار آمد، اما امید به فضل
الهی تمام این محدودیت ها و مشکلات را کنار می زند.

اسماعیل جبارزاده روز شنبه در جلسه شورای برنامه ریزی شهرستان مرند، با بیان اینکه تاثیرگذاری بررسی مسایل و مشکلات از
نزدیک به مراتب بیشتر و بهتر از رصد مشکلات از مرکز است، افزود: در یک سال گذشته اقدامات خوبی در مرند صورت گرفته که

حاصل وحدت و یکدلی مسوولان این شهرستان است.

وی با اشاره به تصویب سند تدبیر و توسعه شهرستان مرند در این جلسه، افزود: این سند با هدف شناسایی نقاط کلیدی
شهرستان به تصویب رسید و نوید دهنده حرکتی ویژه برای حل مشکلات ان است و تاثیری در روند عادی امور نخواهد داشت.

جبارزاده در خصوص مسایل فرهنگی و اجتماعی که در سند تدبیر و توسعه شهرستان ها به آن پرداخته نشده است، افزود:
مشکلات فرهنگی و اجتماعی با توجه به اینکه تمام شهرستان ها را شامل می شود در سند توسعه استان گنجانده شده و اگر در

سند تدبیر شهرستان ها به آن پرداخته نشده به مفهوم کم توجهی به این مقوله نیست.

وی از مدیران و مسوولان شهرستان خواست در تحقق این سند جدیت لازم را داشته و از امور عادی نیز غافل نشوند.

جبارزاده گفت: مشکل کم آبی، نقطه کور شهرستان مرند است و اگر رفع نشود توسعه ای در شهرستان اتفاق نمی افتد از این رو
در این سند توجه ویژه ای به آن شده است.

وی به ظرفیت های حمل و نقل و جاده ای شهرستان مرند اشاره کرد و افزود: تاسیس منطقه ویژه اقتصادی برای استفاده از
ظرفیت های حمل و نقل در این شهرستان ضروری است که با اجرای این پروژه و دیگر پروژه های جاده ای، این شهرستان به

قطب حمل و نقل استان تبدیل می شود.

استاندار آذربایجان شرقی همچنین از کمک 65 میلیارد ریالی دولت به شهرداری های شهرستان مرند و 35 میلیارد ریال به
دهداری های این شهرستان در سالجاری خبر داد و گفت: مسوولان و مدیران شهری باید در هزینه این مبالغ دقت کرده و به

نحو مطلوب از آن استفاده کنند.

جبارزاده همچنین بر تسریع در روند عملیات اجرایی طرح چهارخطه کردن مرند - جلفا و مرند ایواوغلی، ورزشگاه پنج هزار نفری
و اصلاح و بهسازی راه آهن مرند - تبریز تاکید کرد و از میرات فرهنگی این شهرستان خواست کاروانسرای پیام را هرچه سریع تر

از بلاتکلیفی خارج سازد.
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